[bookmark: _GoBack]

[image: герб]Красноярский край

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  14 марта 2011 г.                                                                                                № 16-94

О внесении изменений  в решение Канского городского  Совета депутатов от 22 декабря 2010 года № 12-78  «О бюджете города Канска на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов»
  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 22 декабря 2010 года № 12-78 «О бюджете города Канска на 2011 год и плановый период 2012 - 2013 годов» (в редакции от 16 февраля 2011 года № 15-88) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
    «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2011 год:
       1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 713 313 480 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 181 886 830 рублей;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 733 923 461  рубль;
3) дефицит бюджета города в сумме 20 609 981 рубль;
       4) источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета города в сумме 20 609 981 рубль согласно приложению 1 к настоящему решению».
     1.2. Пункт 1 статьи 13 изложить в следующей редакции:
«1) управляющим организациям, (за исключением организаций, управляющих государственным жилищным фондом и обслуживающих данный фонд), товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным для удовлетворения потребностей граждан в жилье, в целях возмещения недополученных доходов в связи с приведением размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в соответствие с предельным индексом изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в 2011 году в сумме 185 221 470 рублей, в 2012 году 196 905 300 рублей, в 2013 году  185 291 500 рублей;
     1.3. Во втором абзаце пункта 3 статьи 17 цифры «535 502 834 » заменить цифрами «535 570 481».
     1.4. Приложения  1, 4, 5, 6, изложить в следующей редакции согласно приложениям  1 – 4   к настоящему решению.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
  3.Опубликовать настоящее решение в газете «5 канал» в течение 10 дней со дня подписания.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Глава города Канска                                                                              А.Г. Сидельников
image1.jpeg